
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO BRASIL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926284  - CONSELHO DE ARQUIT.E URBANISMO DO BRASIL

PREGÃO 90001/2024

Às 14:49 horas do dia 05 de February do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
PATRICIA FIGUEIREDO SARQUIS HERDEN, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 00146000902202396, Pregão nº
90001/2024.
Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de serviços de empresa(s) especializada(s) em infraestrutura e Cibersegurança e plataforma de
Gerenciamento de Conteúdo (CMS) Wordpress (aplicativo de sistema de gerenciamento de conteúdo para web)
para desenvolvimento, atualização, manutenção (adaptativa, corretiva, evolutiva e preventiva) de sistema dos sites
e hotsites do CAU/BR e dos CAUs/UF, conforme edital e seus anexos.

Entrega de propostas: De 10/01/2024 às 08:00 até 24/01/2024 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 24/01/2024 às 10:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 24/01/2024 às 10:00:01
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 24/01/2024 às 10:07:02 Bom dia srs. licitantes!

Sistema 24/01/2024 às 10:09:39
Pedimos que observem com atenção o número de casas decimais do sistema, evitando assim a
oferta de lances inexequíveis.

Sistema 24/01/2024 às 11:59:50
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 24/01/2024 às 13:12:43

Srs. licitantes, boa tarde! Verificamos que um dos itens deste pregão eletrônico não teve disputa, em
virtude de parametrização do sistema que definiu o intervalo mínimo entre os lances em R$100,00.
Dessa forma, apesar de no cadastramento dos itens na plataforma do compras.gov os campos
requeridos serem QUANTIDADE e VALOR TOTAL, o julgamento considera o valor unitário.

Sistema 24/01/2024 às 13:13:51
Assim, considerando que o prosseguimento do certame nestes termos traria prejuizos à disputa,
podendo comprometer a lisura do procedimento, assim como a igualdade de condições entre os
seus participantes, será necessário o cancelamento desta disputa e sua consequente remarcação.

Sistema 24/01/2024 às 13:16:26
Aproveitamos a ocasião para lhes pedir desculpas e dizer que em tempos de mudanças de lei, assim
como sistêmicas, temos lidado com várias novidades, as quais, muitas vezes, nos pegam de surpresa.
Contudo, nosso compromisso maior é com a legalidade, isonomia e o interesse público.

Sistema 24/01/2024 às 13:17:40
Dessa forma, certos de sua compreensão, informo que faremos a divulgação de novo edital, com
nova data, os quais serão publicados no PCNP, assim como em nosso protal da transparência, o
qual poderá ser acessado pelo endereço eletrônico: transparencia.caubr.gov.br

Sistema 24/01/2024 às 13:23:12
Por fim, faremos a desclassificação de todas as propostas do grupo 1 (itens 1, 2 e 3) para que assim
possamos prosseguir com este cancelamento. Já para o item 4, SERÃO MANTIDAS AS
CONDIÇÕES DISPUTADAS NESTE PREGÃO.

Sistema 24/01/2024 às 13:24:01
Dessa forma, assim que finalizada a primeira etapa anteriormente mencionada, convocaremos as
empresas classificadas para o item 4, para julgamento e verificação de sua habilitação.

1 de 805/02/2024 14:49



UASG 926284 PREGÃO 90001/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 24/01/2024 às 16:39:20
Srs. licitantes, informo que suspenderemos a sessão para análise da documentação até as 10h da
manhã desta quinta-feira, 25/01. Boa tarde!

Sistema 25/01/2024 às 10:10:08
Srs. licitantes, bom dia! Informo que apresentaremos o parecer sobre a documentação da empresa
melhor colocada para o grupo 2, correspondente ao item 4, em 30 minutos. Assim, retorno às
10h40.

Sistema 25/01/2024 às 10:47:06 Srs. licitantes, com o meu pedido de desculpas pela demora, retorno com o parecer.

Sistema 25/01/2024 às 10:47:50
Os documentos solicitados para o lote 2, conforme descritos no edital, foram requisitados e
devidamente verificados, conforme lista abaixo:

Sistema 25/01/2024 às 10:48:06

"7.6.3. A empresa de que caso se sagre vencedora do certame do lote 2 deverá apresentar os
seguintes atestados: 7.6.3.1. Apresentar certificações na área de segurança da informação, como ISO
27001." Resposta: As certificações dos profissionais envolvidos foram apresentadas de maneira
apropriada.

Sistema 25/01/2024 às 10:48:28
"7.6.3.2. Apresentar informações detalhadas sobre projetos de segurança de sites, conduzidos pela
empresa ou profissionais que estarão envolvidos no atendimento." Resposta: As informações dos
profissionais foram apresentadas de maneira apropriada.

Sistema 25/01/2024 às 10:49:11

7.6.3.3. Resposta: O plano foi apresentado de maneira apropriada, evidenciando as principais
medidas para reduzir a ocorrência de incidentes. É importante ressaltar que este plano será
regularmente revisado pela equipe de analistas do Conselho e pode ser ajustado para se adequar à
realidade do CAU/BR. No entanto, é destacado que o que foi apresentado está alinhado com os
principais aspectos que o plano deve incluir.

Sistema 25/01/2024 às 10:49:29
7.6.3.4: Resposta: A declaração foi apresentada de forma adequada, com data e assinatura do
representante legal.

Sistema 25/01/2024 às 10:49:44
7.6.3.5: Resposta: As certificações dos profissionais envolvidos foram apresentadas de maneira
apropriada.

Sistema 25/01/2024 às 10:51:22

Assim, a área técnica se manifestou constatando que a qualificação técnica está em conformidade
com as exigências estipuladas no certame e recomendando a aprovação da proposta e habilitação
técnica da empresa empresa BRASO SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA – ME. Dessa forma,
passaremos para a fase de habilitação.

Sistema 25/01/2024 às 10:53:41
Após verificação de toda a documentação de habilitação apresentada, foi constatada a regularidade
da empresa junto aos órgãos federais, ao estado e ao município de seu registro.

Sistema 25/01/2024 às 10:55:17

Também verificou-se por meio de consulta ao CEIS - Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas, que há sanção de "Impedimento/proibição de contratar com prazo determinado", junto
à Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos - PR. Contudo, essa sanção não oferece motivo suficiente
para inabilitação da licitante neste certame.

Sistema 25/01/2024 às 10:56:19
Assim, considerando que a empresa apresentou a comprovação de habilitação exigida no edital,
procederemos com sua habilitação, seguindo para a fase de manifestação de intenção de recursos e
encerramento do certame.

Sistema 25/01/2024 às 10:57:08
Aproveito para lhes informar que ainda hoje devemos publicar novo edital, informando a data
para a nova disputa para o grupo de itens 1, o qual poderá ser consultado a partir de amanhã nos
canais oficiais anteriormente citados.

Sistema 25/01/2024 às 10:57:21 Agradecemos à todos por sua participação e desejamos um excelente dia.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

24/01/2024 às 10:00:01 Abertura da sessão pública

24/01/2024 às 11:59:48 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 805/02/2024 14:49



UASG 926284 PREGÃO 90001/2024

Serviço de Consultoria e Manutenção de infraestrutura e Cibersegurança

UND SERVIÇO

12

Adjudicado e Homologado

R$ 10.680,0000Quantidade:

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.797.***-*0 - PATRICIA FIGUEIREDO SARQUIS HERDEN para BRASO SOLUCOES
TECNOLOGICAS LIMITADA, CNPJ 15.664.759/0001-46, melhor lance: R$ 4.000,0000

Propostas do Item 4
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

42.390.531/0001-88 - 42.390.531 MARIA SOLANGE BENTO
FIGUEIREDO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 9.100,0000  -

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

34.766.560/0001-73 - A&M SOLUTION AGENCIA DIGITAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 5.100,0000  -

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

31.918.699/0001-05 - AGENCIA NULO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 9.480,0000  -

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

50.118.474/0001-00 - AMELATI SOLUCOES E INOVACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 10.680,0000  -

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

46.293.896/0001-45 - BI4.0 SOLUTIONS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 7.298,9999  -

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

15.664.759/0001-46 - BRASO SOLUCOES TECNOLOGICAS
LIMITADA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 4.000,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

73.254.070/0001-40 - DNA TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 128.000,0000  -

Valor proposta: R$ 128.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

28.013.875/0001-47 - FRIDOM SOLUCOES DIGITAIS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 6.000,0000  -

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

10.685.746/0001-30 - GETI COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 7.299,0000  -

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

24.963.966/0001-92 - INCAS TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 10.000,0000  -

Valor proposta: R$ 10.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

Item 4 - Serviços de Consultoria em  Segurança de Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC)

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 100,0000

3 de 805/02/2024 14:49



UASG 926284 PREGÃO 90001/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

24.963.966/0001-92 - INCAS TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 10.000,0000  -

18.947.049/0001-11 - INFORDINAMICA TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 10.680,0000  -

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

70.946.330/0001-50 - INFRA DO BRASIL COMERCIO E
SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 6.900,0000  -

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

43.483.912/0001-74 - J S DE SOUZA NETO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 10.680,0000  -

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

11.375.753/0001-06 - JAMESON LEAL DA COSTA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 10.650,0000  -

Valor proposta: R$ 10.650,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

17.879.226/0001-07 - MIDNAL SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 7.500,0000  -

Valor proposta: R$ 9.689,6900 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

19.246.814/0001-39 - MOBILIZZE MARKETING DIGITAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 8.512,0000  -

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

17.230.964/0001-29 - PEPPER - SERVICOS TECNOLOGICOS EM
GERAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 10.680,0000  -

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

10.757.593/0001-99 - THS TECNOLOGIA INFORMACAO E
COMUNICACAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 72.455,0000  -

Valor proposta: R$ 72.455,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

04.528.676/0001-03 - VOYAGER SOLUCOES CORPORATIVAS
INOVADORAS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 5.999,0000  -

Valor proposta: R$ 10.680,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

51.756.116/0001-96 - XINTOTECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 4.400,0000  -

Valor proposta: R$ 10.580,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 12

Lances do Item  4

Data/hora Participante Lance

24/01/2024 10:45:48 31.918.699/0001-05 R$ 9.589,0000

24/01/2024 10:46:01 15.664.759/0001-46 R$ 9.000,0000

24/01/2024 10:46:12 46.293.896/0001-45 R$ 8.900,0000

4 de 805/02/2024 14:49



UASG 926284 PREGÃO 90001/2024

Data/hora Participante Lance

24/01/2024 10:46:36 42.390.531/0001-88 R$ 9.100,0000

24/01/2024 10:46:45 31.918.699/0001-05 R$ 9.480,0000

24/01/2024 10:47:11 15.664.759/0001-46 R$ 8.000,0000

24/01/2024 10:48:25 51.756.116/0001-96 R$ 7.900,0000

24/01/2024 10:48:47 19.246.814/0001-39 R$ 8.512,0000

24/01/2024 10:49:27 28.013.875/0001-47 R$ 7.800,0000

24/01/2024 10:49:52 34.766.560/0001-73 R$ 7.700,0000

24/01/2024 10:49:59 15.664.759/0001-46 R$ 7.500,0000

24/01/2024 10:50:48 51.756.116/0001-96 R$ 7.400,0000

24/01/2024 10:51:57 10.685.746/0001-30 R$ 10.580,0000

24/01/2024 10:53:01 28.013.875/0001-47 R$ 7.300,0000

24/01/2024 10:53:17 15.664.759/0001-46 R$ 7.000,0000

24/01/2024 10:53:55 04.528.676/0001-03 R$ 10.500,0000

24/01/2024 10:54:21 28.013.875/0001-47 R$ 6.900,0000

24/01/2024 10:54:24 46.293.896/0001-45 R$ 7.500,0000

24/01/2024 10:54:56 04.528.676/0001-03 R$ 10.400,0000

24/01/2024 10:54:58 15.664.759/0001-46 R$ 6.800,0000

24/01/2024 10:55:08 51.756.116/0001-96 R$ 6.700,0000

24/01/2024 10:55:40 15.664.759/0001-46 R$ 6.600,0000

24/01/2024 10:56:03 51.756.116/0001-96 R$ 6.500,0000

24/01/2024 10:56:10 28.013.875/0001-47 R$ 6.000,0000

24/01/2024 10:56:12 04.528.676/0001-03 R$ 10.300,0000

24/01/2024 10:56:35 34.766.560/0001-73 R$ 6.600,0000

24/01/2024 10:56:38 15.664.759/0001-46 R$ 6.300,0000

24/01/2024 10:57:53 51.756.116/0001-96 R$ 5.900,0000

24/01/2024 10:58:13 04.528.676/0001-03 R$ 10.200,0000

24/01/2024 10:58:15 15.664.759/0001-46 R$ 5.500,0000

24/01/2024 10:58:47 04.528.676/0001-03 R$ 10.100,0000

24/01/2024 10:59:54 70.946.330/0001-50 R$ 10.580,0000

24/01/2024 11:00:09 04.528.676/0001-03 R$ 10.000,0000

24/01/2024 11:01:20 04.528.676/0001-03 R$ 9.900,0000

24/01/2024 11:01:31 51.756.116/0001-96 R$ 5.400,0000

24/01/2024 11:01:57 15.664.759/0001-46 R$ 5.300,0000

24/01/2024 11:03:17 04.528.676/0001-03 R$ 9.800,0000

24/01/2024 11:04:12 51.756.116/0001-96 R$ 5.200,0000

5 de 805/02/2024 14:49



UASG 926284 PREGÃO 90001/2024

Data/hora Participante Lance

24/01/2024 11:04:29 15.664.759/0001-46 R$ 5.000,0000

24/01/2024 11:05:14 17.879.226/0001-07 R$ 7.500,0000

24/01/2024 11:05:21 34.766.560/0001-73 R$ 5.100,0000

24/01/2024 11:05:22 51.756.116/0001-96 R$ 4.900,0000

24/01/2024 11:05:50 15.664.759/0001-46 R$ 4.800,0000

24/01/2024 11:06:05 04.528.676/0001-03 R$ 9.700,0000

24/01/2024 11:07:20 51.756.116/0001-96 R$ 4.700,0000

24/01/2024 11:07:48 15.664.759/0001-46 R$ 4.500,0000

24/01/2024 11:07:54 10.685.746/0001-30 R$ 9.900,0000

24/01/2024 11:09:01 04.528.676/0001-03 R$ 9.600,0000

24/01/2024 11:09:25 70.946.330/0001-50 R$ 10.400,0000

24/01/2024 11:09:41 10.685.746/0001-30 R$ 9.450,0000

24/01/2024 11:10:29 04.528.676/0001-03 R$ 9.500,0000

24/01/2024 11:11:27 51.756.116/0001-96 R$ 4.400,0000

24/01/2024 11:11:45 15.664.759/0001-46 R$ 4.000,0000

24/01/2024 11:12:18 04.528.676/0001-03 R$ 9.400,0000

24/01/2024 11:12:57 10.685.746/0001-30 R$ 9.090,0000

24/01/2024 11:14:11 04.528.676/0001-03 R$ 9.300,0000

24/01/2024 11:15:06 04.528.676/0001-03 R$ 9.200,0000

24/01/2024 11:15:16 70.946.330/0001-50 R$ 10.300,0000

24/01/2024 11:16:25 70.946.330/0001-50 R$ 10.200,0000

24/01/2024 11:17:42 70.946.330/0001-50 R$ 10.100,0000

24/01/2024 11:19:04 04.528.676/0001-03 R$ 7.400,0000

24/01/2024 11:20:28 70.946.330/0001-50 R$ 10.000,0000

24/01/2024 11:21:28 10.685.746/0001-30 R$ 8.900,0000

24/01/2024 11:22:27 04.528.676/0001-03 R$ 7.300,0000

24/01/2024 11:22:52 10.685.746/0001-30 R$ 7.399,0000

24/01/2024 11:23:42 10.685.746/0001-30 R$ 7.299,0000

24/01/2024 11:24:21 04.528.676/0001-03 R$ 5.999,0000

24/01/2024 11:25:50 70.946.330/0001-50 R$ 9.900,0000

24/01/2024 11:27:18 70.946.330/0001-50 R$ 9.799,0000

24/01/2024 11:28:49 70.946.330/0001-50 R$ 9.679,0000

24/01/2024 11:30:14 70.946.330/0001-50 R$ 9.578,0000

24/01/2024 11:31:32 70.946.330/0001-50 R$ 9.400,0000

24/01/2024 11:32:55 70.946.330/0001-50 R$ 9.299,0000

6 de 805/02/2024 14:49



UASG 926284 PREGÃO 90001/2024

Data/hora Participante Lance

24/01/2024 11:34:12 70.946.330/0001-50 R$ 9.190,0000

24/01/2024 11:35:23 70.946.330/0001-50 R$ 9.000,0000

24/01/2024 11:36:39 70.946.330/0001-50 R$ 8.900,0000

24/01/2024 11:37:52 70.946.330/0001-50 R$ 8.800,0000

24/01/2024 11:38:22 46.293.896/0001-45 R$ 7.298,9999

24/01/2024 11:39:38 70.946.330/0001-50 R$ 8.700,0000

24/01/2024 11:40:46 70.946.330/0001-50 R$ 8.600,0000

24/01/2024 11:42:09 70.946.330/0001-50 R$ 8.000,0000

24/01/2024 11:42:59 70.946.330/0001-50 R$ 7.900,0000

24/01/2024 11:44:11 70.946.330/0001-50 R$ 7.400,0000

24/01/2024 11:45:06 70.946.330/0001-50 R$ 7.300,0000

24/01/2024 11:46:05 70.946.330/0001-50 R$ 7.100,0000

24/01/2024 11:47:18 70.946.330/0001-50 R$ 7.000,0000

24/01/2024 11:48:55 70.946.330/0001-50 R$ 6.900,0000

Eventos do Item 4

Data/Hora Descrição

24/01/2024 13:51:02
Fornecedor BRASO SOLUCOES TECNOLOGICAS LIMITADA, CNPJ 15.664.759/0001-46 convocado para o envio de
anexo. Prazo de encerramento: 24/01/2024 15:51:00. Motivo: Abertura de prazo legal de 2h para o envio de documentação

Mensagens do chat do Item 4

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 24/01/2024 10:45:30 O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 24/01/2024 11:50:56 O item 4 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.

Sistema 24/01/2024 11:59:45 O item 4 está encerrado.

Sistema para o
participante
15.664.759/0001-46

24/01/2024 13:50:39
Sr. licitante, boa tarde! Solicitamos o envio de sua documentação de habilitação para apreciação.
Conforme previsto no edital, será aberto o prazo de 2h para o envio dos documentos. Favor
atentar-se para todas as exigências, encaminhando quantos arquivos forem necessários.

Sistema para o
participante
15.664.759/0001-46

24/01/2024 13:51:02

Sr. Fornecedor BRASO SOLUCOES TECNOLOGICAS LIMITADA, CNPJ 15.664.759/0001-46,
você foi convocado para enviar anexos para o item 4. Prazo para encerrar o envio: 15:51:00 do dia
24/01/2024. Justificativa: Abertura de prazo legal de 2h para o envio de documentação de
habilitação..

pelo participante
15.664.759/0001-46

24/01/2024 14:24:03
O item 4 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 14:24:03 de 24/01/2024. 2 anexos
foram enviados pelo fornecedor BRASO SOLUCOES TECNOLOGICAS LIMITADA, CNPJ
15.664.759/0001-46.

pelo participante
15.664.759/0001-46

24/01/2024 14:54:58 Boa tarde prezado pregoeiro, ja enviamos a documentação de habilitação.

Sistema 25/01/2024 10:52:09
O item 4 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 25/01/2024 11:02:09.

Sistema 25/01/2024 11:07:30
O item 4 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 25/01/2024 11:17:30.

7 de 805/02/2024 14:49



UASG 926284 PREGÃO 90001/2024

Data/Hora Descrição

24/01/2024 13:51:02 de habilitação..

24/01/2024 14:24:03 Fornecedor BRASO SOLUCOES TECNOLOGICAS LIMITADA, CNPJ 15.664.759/0001-46 finalizou o envio de anexo.

05/02/2024 14:48:59
Fornecedor BRASO SOLUCOES TECNOLOGICAS LIMITADA, CNPJ 15.664.759/0001-46 teve a proposta adjudicada,
melhor lance: R$ 4.000,0000.

05/02/2024 14:49:00 Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 25/01/2024 11:02:09

Intenção de recurso na habilitação: 25/01/2024 11:17:30

8 de 805/02/2024 14:49


